平成25年５月24日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 岳敏

（コード 5942 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長 須天 俊明

（TEL. 0 4 2 - 3 7 7 - 5 7 1 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行うことといたしましたのでお知らせします。

記

 人事異動（平成25年６月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐 野 誠 司

製紙・機能ファブリック事業部

技術サービス部長

総合研究開発部製紙・機能ファブリック

開発部長

兼 製紙・機能ファブリック事業部

技術開発部長

小 林 経 和

総合研究開発部製紙・機能ファブリック

開発部長

兼 製紙・機能ファブリック事業部

技術開発部長

製紙・機能ファブリック事業部

技術サービス部長

  以  上

TSOUMU01
新規スタンプ